关于2017年端午节放假安排的通知

各系（部）、各部门：

根据国务院办公厅2017年节假日放假安排，结合我校实际，现就我校2017年端午节放假安排通知如下：

5月27日（星期六）正常上班上课，5月28日至5月30日放假三天，5月31日（星期三）上班。

节假日期间各部门要妥善安排好相关工作，各系及学工处要加强学生安全教育，做好毕业生离校工作，保卫处做好安全保卫工作，维护学校稳定。
附件：2017年端午节值班安排
办  公  室

 2017年5月24日
附件：

2017年端午节值班安排

带班领导           值班时间           值班人员
芦谊琪             5月28日           龚明艳
    李琪松             5月29日           尹小娇
    贾娴雅             5月30日           喻  洁
说明及要求：

1、值班时间为上午8：30-11：30，下午14：30-17：00，值班室设在H314。

2、值班单位人员认真做好上传下达和值班记录，对当班期间发生的突发事件，及时向带班领导报告，并通知相关单位及时处理。

3、值班期间，带班领导和值班单位人员要保持24小时通讯畅通。